股票代码：

002454

公司简称：松芝股份 公告号：

2011-050

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

重要提示

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

10

月

26

日在《证券时

报》、《上海证券报》、《中国证券报》、巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上刊登了《关于召开公司

2011

年第三次临时股东大会的通知》。

本次股东大会无否决议案的情况，无修改议案的情况，也无新议案提交表决。

一、会议召开情况

1

、会议召开时间：

2011

年

11

月

15

日上午

10:00

时

2

、会议召开地点：上海市虹梅路

2975

号虹梅嘉廷酒店十一楼会议室

3

、表决方式：现场投票方式。

4

、会议召集人：公司二届董事会。

5

、现场会议主持人：陈福泉先生。

6

、会议的召开符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章和公司章程的有关规定。

二、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东代表共

4

人，代表有表决权的股份数为

197,940,800(

一亿九千七

百九十四万零八百

)

股，占公司股份总数的

63.4426%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员列席本次会议。 金茂凯德律师事务所律师出席了本次

会议并对本次股东大会的召开进行见证，并出具法律意见书。

三、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场记名书面投票表决的方式，审议通过了如下决议：

1

、审议《关于修改公司

<

章程

>

的议案》。

表决结果：同意股份

197,940,800(

一亿九千七百九十四万零八百

)

股，占出席会议股东所持

有表决权股份总数的

100.0000%

； 反对股份

0

股， 占出席会议股东所持有表决权股份总数的

0.0000%

；弃权股份

0

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

0.0000%

。

四、律师出具的法律意见

金茂凯德律师事务所方晓杰律师和章丹雯律师到会见证本次股东大会， 并出具了法律意

见书，认为：公司

2011

年第三次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》

和《公司章程》的规定，出席会议人员的资格合法有效，本次股东大会未有股东提出临时提案，

会议表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各项决议合法有效。

五、备查文件

1

、公司

2011

年第三次临时股东大会决议；

2

、金茂凯德律师事务所律师对公司

2011

年第三次临时股东大会出具的法律意见书。

特此公告！

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司董事会

2011

年

11

月

15

日

附件：修订《章程》

原文：

第五条 公司住所：上海市莘庄工业区申富路

H1

地块

现改为：

第五条 公司住所：上海市莘庄工业区华宁路

4999

号。

证券代码：

002387

证券简称：黑牛食品 公告编号：

2011-037

黑牛食品股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2011

年

11

月

15

日，黑牛食品股份有限公司收到保荐机构

-

国金证券股份有限公司《关于更

换黑牛食品股份有限公司保荐代表人的函》，因原保荐人李康林先生工作变动，为保证持续督

导工作的有序进行， 国金证券股份有限公司现委派保荐代表人张骐先生接替李康林先生继续

履行对黑牛食品持续督导工作。

本次变更后，公司持续督导保荐代表人为巫海彤女士、张骐先生。 持续督导期至

2012

年

12

月

31

日。

张骐先生简历见附件。

特此公告。

黑牛食品股份有限公司董事会

二〇一一年十一月十六日

附件：

张骐先生简历

张骐先生，注册保荐代表人，法学硕士，现任国金证券投资银行部业务董事。

2006

年开始从

事保荐业务工作， 曾任职于万联证券有限责任公司投资银行总部。 曾主持或参与了黑牛食品

（

002387

）、毅昌股份（

002420

）等

IPO

项目。

证券代码：

002387

证券简称：黑牛食品 公告编号：

2011-038

黑牛食品股份有限公司

关于签订委托代办股份转让协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

根据深圳证券交易所 《中小企业板块上市公司特别规定》、《中小企业板块证券上市协议》

及《关于

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动的通知，黑牛食品股份有限公司

（以下简称

"

公司

"

）董事会于

2011

年

9

月

29

日召开第二届董事会第六次会议，审议通过《关于

"

加

强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动的自查整改计划》的议案。经自查，公司上市后

6

个月内未与具有从事代办股份转让券商业务资格的证券公司签署《委托代办股份转让协议》。

公司拟于

2011

年

11

月

30

日前，与具有该项业务资格的券商签署《委托代办股份转让协议》。

2011

年

11

月

15

日，公司已与国金证券股份有限公司签署了《委托代办股份转让协议》，约定

一旦本公司股票被终止上市，由国金证券股份有限公司为本公司提供代办股份转让业务。

特此公告。

黑牛食品股份有限公司董事会

二〇一一年十一月十六日

证券代码：

００２２７９

证券简称：久其软件 公告编号：

２０１１－０３３

北京久其软件股份有限公司

关于公司股票期权完成授予登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

经深圳证券交易所审核无异议、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

１１

月

１５

日完成了公司股票期权激励

计划的股票期权登记工作，期权简称：久其

ＪＬＣ１

，期权代码：

０３７５６１

。

一、股票期权激励计划简述

２０１０

年

１２

月

６

日，公司第四届董事会第二次（临时）会议及第四届监事会第二次（临时）会

议审议通过了《北京久其软件股份有限公司股票期权激励计划（草案）》及其摘要，并报中国

证监会备案审查。 根据中国证监会反馈意见，公司修订了股权激励计划，并于

２０１１

年

９

月

２０

日

第四届董事会第七次会议审议通过了 《北京久其软件股份有限公司股票期权激励计划 （草

案）修订稿》（以下简称“股权激励计划”），并经中国证监会备案无异议。

２０１１

年

１０

月

１３

日，公司

２０１１

年第一次临时股东大会审议通过了《股权激励计划》、《股权

激励计划考核管理办法》、《关于提请股东大会授权董事会办理股票期权激励计划相关事宜

的议案》。

２０１１

年

１１

月

８

日召开的第四届董事会第九次（临时）会议审议通过了《关于调整股票期权

行权价格的议案》，首次授予的

５８５

万份股票期权行权价格由

２９．０８

元调整为

２８．７８

元；同时，审

议通过了《关于股票期权激励计划授予相关事项的议案》，确定授予日为

２０１１

年

１１

月

８

日。

本次授予股票期权的基本情况如下

１

、授予日：

２０１１

年

１１

月

８

日。

２

、授予数量：首次授予股票期权

５８５

万份。

３

、激励对象：首次获授

５８５

万份股票期权的

１２６

名激励对象中包括董事、高级管理人员

７

人，管理人员及核心员工

１１９

人。

４

、行权价格：本次股票期权行权价格为

２８．７８

元。

５

、股票来源：本次股权激励计划的股票来源为公司向激励对象定向发行股票，每份股票

期权拥有在本激励计划有效期内的可行权日以行权价格和行权条件购买

１

股公司股票的权

利。

６

、等待期及行权比例：从授予日起

１２

个月后按照

４０％

：

３０％

：

３０％

的比例分三期行权

二、股票期权登记情况

１

、期权简称：久其

ＪＬＣ１

２

、期权代码：

０３７５６１

３

、 股权激励计划首次授予

１２６

名激励对象的期权数量为

５８５

万份， 占公司总股本的

５．３２４４％

，具体分配情况如下：

姓名 职务 获授数量（万股） 占授予总量比例 占总股本比例

施瑞丰 董事、常务副总

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

李坤奇 董事

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

邱安超

董事、副总经理、

财务总监

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

邓宇超 副总经理

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

朱晓钧 副总经理

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

刘文圣 副总经理

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

王海霞

副总经理、

董事会秘书

１５ ２．３１％ ０．１３６５％

董事和高级管理人员

（共

７

人）

１０５ １６．１５％ ０．９５５７％

管理人员及核心员工

（共

１１９

人）

４８０ ７３．８５％ ４．３６８７％

预留

６５ １０．００％ ０．５９１６％

合计

６５０ １００％ ５．９１６０％

三、股权激励计划对公司发展的影响

本次股权激励计划的实施将进一步完善公司法人治理结构， 建立健全对公司管理人员

和核心员工的长期激励及约束机制， 激发团队的积极性和创造性， 吸引行业领域的专业人

才，提升公司核心竞争力，有效确保公司长期发展战略和经营目标的实现。

特此公告。

北京久其软件股份有限公司董事会

２０１１

年

１１

月

１６

日

证券代码：

600886

证券简称：国投电力 编号：临

2011-077

证券代码

: 110013

证券简称

:

国投转债

国投华靖电力控股股份有限公司

2011

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别或连带责任。

特别提示：

★

本次会议没有增加、否决或变更议案的情况。

一、会议召开和出席情况

公司于

2011

年

11

月

15

日召开

2011

年第四次临时股东大会。 本次会议的召集人为公司董

事会，会议地点在北京市西城区西直门南小街

147

号

5

号楼

207

会议室，会议由公司董事长胡

刚先生主持。

出席本次股东大会的股东及授权代表

3

名，代表股份

1,410,012,267

股，占公司有表决权股

份总数的

70.67%

。

公司董事、监事、高级管理人员及律师出席了本次会议。 会议的召集、召开符合《公司法》

及相关法律、法规和本公司章程等的有关规定。

会议审议通过了《关于向全资子公司提供信用担保的议案》

表决结果：同意

1,410,012,267

股；反对

0

股；弃权

0

股。 同意的股份数占出席会议的股东及

授权代表所持的表决权股份总数

100%

。

二、会议审议情况

会议审议通过了《关于向全资子公司提供信用担保的议案》

表决结果：同意

1,410,012,267

股；反对

0

股；弃权

0

股。 同意的股份数占出席会议的股东及

授权代表所持的表决权股份总数

100%

。

本次股东大会议案的内容详见上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）。

三、律师见证情况

本次年度股东大会经北京市时代九和律师事务所陈胜、 张裴律师见证并出具法律意见

书，认为：

"

本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、法规、规范性文件及公司章程的规

定；出席本次股东大会的人员资格合法、有效；本次股东大会表决程序符合相关法律、法规、

规范性文件及公司章程的规定，表决结果合法有效。

"

四、备查文件

1

、经与会董事签字确认的公司

2011

年第四次临时股东大会决议；

2

、北京市时代九和律师事务所关于公司

2011

年第四次临时股东大会法律意见书。

特此公告。

国投华靖电力控股股份有限公司

董事会

2011

年

11

月

16

日

证券代码：

００２５０６

证券简称：超日太阳 公告编号：

２０１１－１０４

上海超日太阳能科技股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

１．

本次解除限售股份数量为

１６３

，

８０５

，

２８０

股，占公司总股本的

３１．０７％

。

２．

本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

１１

月

１８

日。

一、首次公开发行前已发行股份概况

上海超日太阳能科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会《关

于核准上海超日太阳能科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可［

２０１０

］

１４８８

号）核准向社会公众发行人民币普通股（

Ａ

股）

６

，

６００

万股，发行价格为

３６．００

元

／

股，并于

２０１０

年

１１

月

１８

日在深圳证券交易所中小企业板上市。 公司首次公开发行前股本为

１９７

，

６００

，

０００

股，发行上市后公司总股本为

２６３

，

６００

，

０００

万股。

根据公司

２０１０

年年度股东大会决议，公司以

２０１０

年

１２

月

３１

日总股本

２６３

，

６００

，

０００

股为基

数，向截止

２０１１

年

４

月

１５

日下午深圳证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司登记在册的本公司全体股东每

１０

股派

４

元人民币现金（含税），同时以资本公积金向

全体股东每

１０

股转增

１０

股。 本次转增完成后，公司总股本由

２６３

，

６００

，

０００

股增至

５２７

，

２００

，

０００

股。

截至本公告日，公司总股本为

５２７

，

２００

，

０００

股，公司有限售条件股份数量为

３９５

，

２００

，

０００

股，占公司总股本的

７４．９６％

。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

１．

公司限售股份股东在招股说明书和上市公告书中作出各项承诺的具体内容如下：

公司控股股东、实际控制人倪开禄及其关联人倪娜承诺：自公司首次公开发行股票并上

市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理已经直接（间接）持有的公司股份，也不由公

司回购该部分股份。

本公司除倪开禄、倪娜之外的其他

２４

名自然人及

６

名法人股东张江汉世纪、建都房产、

南天体育、上海融高、成都亚商、上海蛟龙分别承诺：自公司股票上市之日起

１２

个月内，不转

让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

同时担任公司董事、高级管理人员的倪开禄、倪娜、张正权、裴建平、张剑、赵康仙、周红

芳等

７

名股东还承诺：除前述锁定期外，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司

股份总数的

２５％

；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

２．

其他承诺

公司全体董事、监事、高级管理人员在《董监高声明与承诺书》中承诺：自申报离任六个

月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总

数（包括有限售条件和无限售条件的股份）的比例不超过

５０％

。

３．

本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

４．

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司对其不

存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

１．

本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

１１

月

１８

日。

２．

本次解除限售股份数量为

１６３

，

８０５

，

２８０

股，占公司总股本的

３１．０７％

。

３．

本次申请解除股份限售的股东人数为

３０

人，其中自然人股东

２４

人、法人股东

６

人。

４．

各限售股份持有人本次限售股份上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注 是否为高管

１

孟力

１

，

６００

，

０００ １

，

６００

，

０００

２

叶子奇

３

，

２００

，

０００ ３

，

２００

，

０００

３

阮吉

３

，

３７０

，

８８０ ３

，

３７０

，

８８０

４

傅卫红

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

５

赵康仙

７

，

３６０

，

０００ ７

，

３６０

，

０００

注

１

现任高管

６

张海红

６

，

１３０

，

８８０ ６

，

１３０

，

８８０

７

沈华江

２

，

１４５

，

４４０ ２

，

１４５

，

４４０

８

陈延秀

５

，

５２０

，

０００ ５

，

５２０

，

０００

９

潘筱卿

１６９

，

２８０ １６９

，

２８０

１０

周红芳

７

，

３６０

，

０００ ７

，

３６０

，

０００

注

３

离任高管

１１

张连文

６

，

１３０

，

８８０ ６

，

１３０

，

８８０

注

２

１２

施耀辉

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

１３

周琦

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

１４

邵名巍

１

，

８４０

，

０００ １

，

８４０

，

０００

注

２

１５

万石龙

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

１６

左玉立

３

，

２００

，

０００ ３

，

２００

，

０００

１７

张正权

１３

，

４９４

，

５６０ １３

，

４９４

，

５６０

注

３

离任董事、高管

１８

张剑

６

，

１３０

，

８８０ ６

，

１３０

，

８８０

注

１

现任高管

１９

李仁志

１

，

８４０

，

０００ １

，

８４０

，

０００

２０

裴建平

７

，

６６５

，

４４０ ７

，

６６５

，

４４０

注

３

离任董事

２１

陶吉仁

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

注

２

２２

苏维利

１２

，

２６５

，

４４０ １２

，

２６５

，

４４０

注

２

２３

吴绅

７

，

６６５

，

４４０ ７

，

６６５

，

４４０

２４

林晓

１

，

５３０

，

８８０ １

，

５３０

，

８８０

２５

上海南天体育休闲用品

有限公司

５

，

１１１

，

５２０ ５

，

１１１

，

５２０

注

２

２６

上海建都房地产开发有

限公司

７

，

６６５

，

４４０ ７

，

６６５

，

４４０

２７

张江汉世纪创业投资有

限公司

２５

，

５５３

，

９２０ ２５

，

５５３

，

９２０

２８

成都亚商新兴创业投资

有限公司

４

，

８００

，

０００ ４

，

８００

，

０００

２９

上海蛟龙沃财进出口有

限公司

１

，

６００

，

０００ １

，

６００

，

０００

３０

上海融高创业投资有限

公司

１２

，

８００

，

０００ １２

，

８００

，

０００

合 计

１６３

，

８０５

，

２８０ １６３

，

８０５

，

２８０

注

１

：股东赵康仙、张剑为现任高级管理人员，根据相关规定及承诺，在其任职期间每年

转让的股份不超过其所持有公司股份总数的

２５％

。

注

２

：股东张连文、邵名巍、陶吉仁、苏维利、上海南天体育休闲用品有限公司存在部分或

全部股份处于质押冻结状态，具体情况为：张连文共有

６

，

１３０

，

０００

股处于质押冻结状态，邵名

巍共有

１

，

８４０

，

０００

股处于质押冻结状态，陶吉仁共有

１

，

５３０

，

０００

股处于质押冻结状态，苏维利

共有

１２

，

２６５

，

４４０

股处于司法冻结状态，上海南天体育休闲用品有限公司共有

２

，

４００

，

０００

股处

于质押冻结状态。

注

３

：股东周红芳、张正权、裴建平为历任董事或高级管理人员，根据相关规定及承诺，自

其离任后六个月内不转让其所持有的公司股份； 自其离任六个月后的十二个月内转让的股

份数不超过其所持有公司股份总数的

５０％

。

四、保荐机构的核查意见

经核查，截至本核查报告出具之日，中信建投就超日太阳限售股份上市流通事宜发表核

查意见如下：

１

、本次限售股份上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定。

２

、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则和股东承诺。

３

、截至本核查报告出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整，持

有限售股份的股东不存在违反其在公司首次公开发行并上市时所做出的承诺的行为。

４

、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，待上市公司履行完必要的申请和批准程

序后，本保荐机构和保荐代表人同意本次限售股份上市流通。

五、备查文件

１．

限售股份上市流通申请书；

２．

限售股份上市流通申请表；

３．

股份结构表和限售股份明细表；

４．

保荐机构的核查意见；

特此公告。

上海超日太阳能科技股份有限公司董事会

２０１１

年

１１

月

１６

日

富国基金管理有限公司

关于增加富国产业债债券型证券投资基金代理销售机构的公告

根据富国基金管理有限公司与中国银行股份有限公司、东莞银行股份有限公司、青岛银行

股份有限公司、渤海银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、温州银行股份有限公司、国泰

君安证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、宏源证券股份有限公司、国海证券有限责任

公司、招商证券股份有限公司、华宝证券有限责任公司、东北证券股份有限公司签署的销售代

理协议，自

2011

年

11

月

16

日起，上述代销机构开始代理销售富国基金管理有限公司旗下富国产

业债债券型证券投资基金。

即日起，投资者可通过上述代销机构办理富国产业债债券型证券投资基金的开户、认购业

务。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：

（

1

）中国银行股份有限公司

注册地址：北京市西城区复兴门内大街

1

号

办公地址：北京市西城区复兴门内大街

1

号中国银行总行办公大楼

法定代表人：肖钢

传真：（

010

）

66594946

客户服务统一咨询电话：

95566

公司网站：

www.boc.cn

（

2

）东莞银行股份有限公司

注册地址：东莞市运河东一路

193

号

办公地址：东莞市运河东一路

193

号

法定代表人：廖玉林

电话：

0769-22100193

传真：

0769-22117730

联系人：巫渝峰

客服电话：

0769-96228

公司网址：

www.dongguanbank.cn

（

3

）青岛银行股份有限公司

注册地址：青岛市市南区香港中路

68

号

办公地址：青岛市市南区香港中路

68

号

法定代表人：郭少泉

联系人：滕克

电话：

0532-85709787

传真：

0532-85709799

客户服务电话：

96588

（青岛）、

40066-96588

（全国）

公司网址：

www.qdccb.com

（

4

）渤海银行股份有限公司

注册地址：天津市河西区马场道

201-205

号

办公地址：天津市河西区马场道

201-205

号

法定代表人：刘宝凤

电话：

022-58316666

传真：

022-58316259

联系人：王宏

客服电话：

4008888811

公司网站：

www.cbhb.com.cn

（

5

）宁波银行股份有限公司

注册地址：宁波市鄞州区宁南南路

700

号

办公地址：宁波市鄞州区宁南南路

700

号

法定代表人：陆华裕

电话：

0574-89068340

传真：

0574-87050024

联系人：胡技勋

客服电话：

96528

（上海、北京地区

962528

）

公司网址：

www.nbcb.com.cn

（

6

）温州银行股份有限公司

注册地址：温州市车站大道

196

号

办公地址：温州市车站大道

196

号

法定代表人：邢增福

联系人：姜晟

电话：（

0577

）

88990085

传真：（

0577

）

88995217

客户服务电话：

96699(

浙江省内

) 962699

（上海地区），

0577-96699

（其它地区）

公司网站：

www.wzbank.com.cn

（

7

）国泰君安证券股份有限公司

注册地址：上海市浦东新区商城路

618

号

办公地址：上海市浦东新区银城中路

168

号上海银行大厦

法定代表人：万建华

传真：（

021

）

38670666

联系人：芮敏琪

客服热线：

400-8888-666

公司网站：

www.gtja.com

（

8

）光大证券股份有限公司

注册地址：上海市静安区新闸路

1508

号

办公地址：上海市静安区新闸路

1508

号

法定代表人：徐浩明

联系电话：（

021

）

50818887-281

联系人：刘晨

客服热线：

400-8888-788

公司网站：

www.ebscn.com

（

9

）宏源证券股份有限公司

注册地址：新疆乌鲁木齐市文艺路

233

号

办公地址：北京市西城区太平桥大街

19

号

法定代表人：冯戎

联系人：李巍

电话：

010-88085858

客服电话：

4008-000-562

公司网址：

www.hysec.com

（

10

）国海证券有限责任公司

注册地址：广西南宁市滨湖路

46

号

办公地址：广西南宁市滨湖路

46

号

法定代表人：张雅锋

电话：（

0755

）

83709350

传真：（

0775

）

83700205

联系人：牛孟宇

客服热线：

95563

公司：

www.ghzq.com.cn

（

11

）招商证券股份有限公司

注册地址：深圳市福田区益田路江苏大厦

A

座

39-45

层

办公地址：深圳市福田区益田路江苏大厦

A

座

39-45

层

法定代表人：宫少林

联系电话：

(021) 22169999

传真：（

0755

）

82943636

联系人：林生迎

客服热线：

95565

、

400-8888-111

、（

0755

）

26951111

公司网站：

www.newone.com.cn

（

12

）东北证券股份有限公司

注册地址：长春市自由大路

1138

号

办公地址：长春市自由大路

1138

号

法定代表人：矫正中

联系人：潘锴

电话：

0431-85096709

客服电话：

400-600-0686

公司网址：

www.nesc.cn

（

13

）华宝证券有限责任公司

注册地址：上海市陆家嘴环路

166

号未来资产大厦

27

层

办公地址：上海市陆家嘴环路

166

号未来资产大厦

27

层

法定代表人：陈林

电话：

021-50122222

传真：

021-5122200

联系人：陈康菲

客户服务热线：

4888209898

公司网站：

www.cnhbstock.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅

读基金的基金合同、更新的招募说明书。

本公告的解释权归富国基金管理有限公司。

咨询方式：

富国基金管理有限公司

客户服务热线：

95105686

，

4008880688

（全国统一，均免长途话费）

公司网址：

www.fullgoal.com.cn

特此公告

富国基金管理有限公司

二

0

一一年十一月十六日

摩根士丹利华鑫深证

３００

指数增强型

证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

１１

月

１６

日

１．

公告基本信息

基金名称 摩根士丹利华鑫深证

３００

指数增强型证券投资基金

基金简称 大摩深证

３００

指数增强

基金主代码

２３３０１０

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

１１

月

１５

日

基金管理人名称 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》、《摩根士丹

利华鑫深证

３００

指数增强型证券投资基金基金合同》以及《摩根士丹利华鑫深证

３００

指数增强型证券投资基金招募说明书》

注：自基金合同生效之日起，本基金管理人开始正式管理本基金。

２．

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号

中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１１

】

１２１８

号文

基金募集期间

自

２０１１

年

１０

月

１７

日

至

２０１１

年

１１

月

１１

日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

１１

月

１５

日

募集有效认购总户数（单位：户 ）

７

，

３１２

募集期间净认购金额（单位：元 ）

４２１

，

８７１

，

１３２．４６

认购资金在募集期间产生的利息（单位：元）

５１

，

７０８．４２

募集份额（单位：份）

有效认购份额

４２１

，

８７１

，

１３２．４６

利息结转的份额

５１

，

７０８．４２

合计

４２１

，

９２２

，

８４０．８８

其中：募集期间基金管理人运用固

有资金认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：份）

０

占基金总份额比例

０％

其他需要说明的事项 无

其中：募集期间基金管理人的从业

人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份 ）

７５２

，

６０６．４４

占基金总份额比例

０．１７８４％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条

件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

１１

月

１５

日

注：本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金财产中列

支。

３．

其他需要提示的事项

１．

基金份额持有人可以在本基金合同生效之日后及时到各销售网点进行交易确认单的

查询和打印，也可以通过本公司的网站（

ｗｗｗ．ｍｓｆｕｎｄｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

）或客户服务电话（

４００－８８８８－

６６８

）查询交易确认情况。

２．

根据《证券投资基金运作管理办法》的规定以及基金合同和招募说明书的约定，本基金

的申购、赎回自基金合同生效之日起不超过

３

个月开始办理。本基金办理申购、赎回业务的具体

时间由本基金管理人于开始办理日前依照相关法律法规的有关规定在指定媒体上予以披露。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

２０１１

年

１１

月

１６

日

摩根士丹利华鑫深证

３００

指数增强型

证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

１１

月

１６

日

１．

公告基本信息

基金名称 摩根士丹利华鑫深证

３００

指数增强型证券投资基金

基金简称 大摩深证

３００

指数增强

基金主代码

２３３０１０

基金管理人名称 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意

见》等有关法规

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 程志田

共同管理本基金的其他基金经理姓名 赵立松

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 程志田

任职日期

２０１１

年

１１

月

１５

日

证券从业年限

５

证券投资管理从业年限

５

过往从业经历

２００６

年

７

月至

２００９

年

７

月间任长江证券股份有限公司金融衍生产品总部研发部金

融工程研究员、高级经理；

２００９

年

７

月至

２０１１

年

７

月间任国海证券有限责任公司研

究所高级分析师兼金融工程负责人。 程志田先生于

２０１１

年

７

月

５

日加入本公司。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

－ － － －

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

是

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

２０１１

年

１１

月

１６

日

证券代码：

０００７２５

证券简称：京东方

Ａ

公告编号：

２０１１－０４３

证券代码：

２００７２５

证券简称：京东方

Ｂ

公告编号：

２０１１－０４３

京东方科技集团股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次股东大会未出现否决议案的情形。

２

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

１

、时 间：

２０１１

年

１１

月

１５

日

９

：

３０－１５

：

３０

２

、地 点：本公司会议室

３

、方 式：现场表决与网络投票相结合的方式

４

、召 集 人：本公司董事会

５

、主 持 人：董事长王东升先生

６

、本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

及《京东方科技集团股份有限公司章程》的有关规定。

７

、出席本次股东大会并投票表决股东及股东代理人共

６１２

人（代表股东

６３１

人），代表股份

（有效表决股数）

２

，

７４５

，

８８０

，

３８３

股，占公司股份总数的

２０．３０７４％

。其中，出席本次股东大会现场

会议的股东及股东代理人共

５

人（代表股东

２４

人），代表股份

１

，

１４３

，

４２０

，

５９８

股，占公司股份总数

的

８．４５６３％

；参加网络投票表决的股东

６０７

人，代表股份

１

，

６０２

，

４５９

，

７８５

股，占公司股份总数的

１１．８５１２％

。 出席本次会议的内资股东及股东代理人

５９９

人，代表股份数量

２

，

７３５

，

１６３

，

３４８

股，占

公司股份总数的

２０．２２８２％

；外资股东及股东代理人

１３

人，代表股份数量

１０

，

７１７

，

０３５

股，占公司

股份总数的

０．０７９３％

。

８

、公司部分董事、部分监事出席了本次股东大会；公司部分高级管理人员和公司律师列席

了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

１

、本次股东大会采用现场表决与网络投票表决相结合的表决方式。

２

、各议案的具体表决情况

本次股东大会以特别决议方式表决通过了议案

４

，以普通决议方式表决通过了除上述议案

以外的其他议案。

修改后的《公司章程》已与本公告同时披露于巨潮资讯网。

具体表决情况如下：

全体表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决股

数比例

占有效表决股

数比例

占有效表决股数

比例

议案

１ ２

，

７３９

，

９３７

，

６４０ ９９．７８３５％ ２

，

９４２

，

２７５ ０．１０７２％ ３

，

０００

，

４６８ ０．１０９３％

议案

２ ２

，

７３９

，

０１０

，

４６８ ９９．７４９８％ ４

，

８８６

，

８６７ ０．１７８０％ １

，

９８３

，

０４８ ０．０７２２％

议案

３ ２

，

７３６

，

３０５

，

９４３ ９９．６５１３％ ７

，

６０６

，

２３９ ０．２７７０％ １

，

９６８

，

２０１ ０．０７１７％

议案

４ ２

，

７３７

，

５１４

，

５１６ ９９．６９５４％ ３

，

８２３

，

５１０ ０．１３９２％ ４

，

５４２

，

３５７ ０．１６５４％

Ａ

股表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决股

数比例

占有效表决股

数比例

占有效表决股数

比例

议案

１ ２

，

７２９

，

２６４

，

０４５ ９９．７８４３％ ２

，

９０３

，

３９５ ０．１０６２％ ２

，

９９５

，

９０８ ０．１０９５％

议案

２ ２

，

７２８

，

４２７

，

５７３ ９９．７５３７％ ４

，

７９６

，

１６７ ０．１７５４％ １

，

９３９

，

６０８ ０．０７０９％

议案

３ ２

，

７２５

，

６３２

，

３４８ ９９．６５１５％ ７

，

５６７

，

３５９ ０．２７６７％ １

，

９６３

，

６４１ ０．０７１８％

议案

４ ２

，

７２６

，

８４０

，

９２１ ９９．６９５７％ ３

，

８２３

，

５１０ ０．１３９８％ ４

，

４９８

，

９１７ ０．１６４５％

Ｂ

股表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决股

数比例

占有效表决股

数比例

占有效表决股数

比例

议案

１ １０

，

６７３

，

５９５ ９９．５９４７％ ３８

，

８８０ ０．３６２８％ ４

，

５６０ ０．０４２５％

议案

２ １０

，

５８２

，

８９５ ９８．７４８４％ ９０

，

７００ ０．８４６３％ ４３

，

４４０ ０．４０５３％

议案

３ １０

，

６７３

，

５９５ ９９．５９４７％ ３８

，

８８０ ０．３６２８％ ４

，

５６０ ０．０４２５％

议案

４ １０

，

６７３

，

５９５ ９９．５９４７％ － ０．００００％ ４３

，

４４０ ０．４０５３％

三、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：北京市竞天公诚律师事务所

２

、律师姓名： 马秀梅律师、张绪生律师

３

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出

席本次股东大会人员资格合法有效； 本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和公司章程

的规定；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

四、备查文件

１

、京东方科技集团股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议

２

、关于京东方科技集团股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会的法律意见书

特此公告！

京东方科技集团股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１１

月

１５

日

信息披露

Disclosure

D30

2011

年

11

月

16

日 星期三